Premium
I/2012
URNEN
Willibald Völsing KG
Industriehof · 31180 Giesen
Telefon +49 (0) 51 21 / 20 62 83 · Fax +49 (0) 51 21 / 20 62 83-50
www.voelsing.de · E-Mail: info@voelsing.de
Material

Tulpe
Margerite
Calla
Orchidee
Fleur Noire 2
Fall in Leaves-Design
Oberfl äche schwarzer Klavierlack, umlaufendes
Zierband von zarten Goldstreifen eingefasst
Material: Stahl  Naturstoff
Durchmesser: ca. 180 mm  ca. 190 mm
Höhe: ca. 280 mm  ca. 280 mm
Gewicht: ca. 0,9 kg  ca. 0,6 kg
„Fall in Leaves“ ist ein eingetragenes Markenzeichen der Völsing KG.
Alle „Fall in Leaves“-Urnen sind auch aus biologisch abbaubarem
Naturstoff erhältlich.
13FS (Stahl) | 2/13FS (Naturstoff)
17F (Stahl) | 2/17F (Naturstoff)
14F (Stahl) | 2/14F (Naturstoff)
18F (Stahl) | 2/18F (Naturstoff)
16F (Stahl) | 2/16F (Naturstoff)
19F (Stahl) | 2/19F (Naturstoff)
Rosen
Seerosen
Mohn
Sonnenblumen
Rosenbouquet
Vergissmeinnicht
Fleur Blanche 1
Fall in Leaves-Design
Oberfl äche weißer Klavierlack
Motive mit Airbrush hinterlegt
Material: Stahl  Naturstoff
Durchmesser: ca. 180 mm  ca. 190 mm
Höhe: ca. 280 mm  ca. 280 mm
Gewicht: ca. 0,9 kg  ca. 0,6 kg
„Fall in Leaves“ ist ein eingetragenes Markenzeichen der Völsing KG.
Alle „Fall in Leaves“-Urnen sind auch aus biologisch abbaubarem
Naturstoff erhältlich.
31FW (Stahl) | 2/31FW (Naturstoff)
34FW (Stahl) | 2/34FW (Naturstoff)
32FW (Stahl) | 2/32FW (Naturstoff)
35FW (Stahl) | 2/35FW (Naturstoff)
33FW (Stahl) | 2/33FW (Naturstoff)
36FW (Stahl) | 2/36FW (Naturstoff)
Rose
Sonnenblume
Tulpe
Margerite
Calla
Orchidee
Fleur Blanche 2
Fall in Leaves-Design
Oberfl äche weiß satiniert, umlaufendes Zierband
von zarten Goldstreifen eingefasst
Material: Stahl  Naturstoff
Durchmesser: ca. 180 mm  ca. 190 mm
Höhe: ca. 280 mm  ca. 280 mm
Gewicht: ca. 0,9 kg  ca. 0,6 kg
„Fall in Leaves“ ist ein eingetragenes Markenzeichen der Völsing KG.
Alle „Fall in Leaves“-Urnen sind auch aus biologisch abbaubarem
Naturstoff erhältlich.
13F (Stahl) | 2/13F (Naturstoff)
17FW (Stahl) | 2/17FW (Naturstoff)
14FW (Stahl) | 2/14FW (Naturstoff)
18FW (Stahl) | 2/18FW (Naturstoff)
16FW (Stahl) | 2/16FW (Naturstoff)
19FW (Stahl) | 2/19FW (Naturstoff)
Rosen
Seerosen
Mohn
Sonnenblumen